
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 6929-2013 z dnia 2013-01-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Międzyrzecz
Przedmiotem zamówienia jest usunięcie usterek - wykonanie prac naprawczych w funkcjonującym obiekcie Krytej
Pływalni w Międzyrzeczu. Zakres robót obejmuje: 1) Roboty budowlane Naprawa pęknięć tynków na ścianach i
sufitach. Naprawa...
Termin składania ofert: 2013-01-28

Międzyrzecz: Kryta Pływalnia w Międzyrzeczu - usunięcie usterek
Numer ogłoszenia: 26157 - 2013; data zamieszczenia: 19.02.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 6929 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Międzyrzecz, ul. Rynek 1, 66-300 Międzyrzecz, woj. lubuskie, tel. 95 7426930, faks

95 7426979.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Kryta Pływalnia w Międzyrzeczu - usunięcie usterek.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usunięcie usterek - wykonanie prac

naprawczych w funkcjonującym obiekcie Krytej Pływalni w Międzyrzeczu. Zakres robót obejmuje: 1) Roboty

budowlane Naprawa pęknięć tynków na ścianach i sufitach. Naprawa posadzek. Naprawa sufitów podwieszanych:

wymiana kasetonów sufitu podwieszanego, wymiana płyt sufitowych Heraklit, naprawa sufitów podwieszanych i

zabudowy z płyt GK. Naprawa przecieków stropu pomieszczeń sanitarnych basenu - usunięcie nieszczelności

brodzików w przejściach do hali basenowej. Uszczelnienie elementów konstrukcji metodą iniekcji: ściany

podbasenia, ściany pomieszczenia z pompą zjeżdżalni oraz zbiorniki żelbetowe. Naprawa elementów

wyposażenia: pomostu technologicznego w podbaseniu, mostku basenu rekreacyjnego, wymiana ławek w saunie,

zabezpieczenie antykorozyjne konstrukcji schodów zjeżdżalni, drabinki techniczne. Naprawa dachu: usunięcie

przecieków dachu, naprawa przelewów wody opadowej. Naprawa tynków zewnętrznych łącznika. Naprawa attyk.

Osadzenie tulei podnośnika basenowego 2) Instalacje sanitarne Wymiana przyłączy kanalizacyjnych do wpustów

ściekowych. Wymiana nieszczelnych odcinków rur grzewczych do nagrzewnicy centrali wentylacyjnej. Wymiana

nieszczelnych rurociągów w.z. i w.c. zasilających natryski. Wymiana elementów odwodnienia liniowego w

pomieszczeniach natrysków. Przełożenie rurociągów technologicznych nad włazami filtrów piaskowych. Wymiana

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=26...

1 z 2 2013-02-19 09:35



elementów instalacji technologicznej: przepustnicy DN 150 filtra basenu rekreacyjnego, kompensatora drgań przy

dmuchawie gejzeru, zaworu kulowego dwudrogowego DN 40 z siłownikiem w instalacji wody grzewczej. Wymiana

kratek wentylacyjnych przy saunie..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.02.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Usługowy Zakład Ogólnobudowlany NOR-BUD Norbert Chudy, ul. Żytnia 7, 64-305 Bolewice, kraj/woj.

wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 100694,79 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 105997,71

Oferta z najniższą ceną: 105997,71 / Oferta z najwyższą ceną: 319146,54

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=26...

2 z 2 2013-02-19 09:35


